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Ніжинська міська рада

VІI скликання

Протокол № 32
засідання постійної комісії міської ради з майнових та житлово-комунальних питань, транспорту, зв’язку та охорони навколишнього середовища

                                                                                                            10.09.2016р.

                                                                                                         великий зал
Головуючий: Башинський В.М.
Члени комісії:

Коваль В.М., Сипливець В.Г. Ландар Ю.М. Мазун А.Г.

Відсутні:   Паскевич В.Г., Дудченко Г.М.,
Присутні: 

Осадчий С.О. ( заступник міського голови)

Дзюба С.П.( заступник міського голови)

Огієвська О.О. ( головний спеціаліст відділу з питань організації діяльності міської ради та її виконавчого комітету);

Куц П.М. (т.в.о. начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

СліпакА.І. (депутат міської ради).

Карпенко В.М. ( начальник відділу транспорту та зв’язку )
Кушніренко А.М. (начальник УЖКГтаБ)

Шаповалов Д.О. ( начальник КП ЖЕК «Північна)
Лях О.М. ( начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади)

Зімін В.В. ( директор ТОВ «НіжинТеплоМережі»)
Мироненко В.Б. ( начальник відділу містобудування та архітектури)
Найда О.І. ( редактор газети «Ніжинський вісник»)
Кошелівський С. А. ( головний спеціаліст  інспекції з благоустрою)
Порядок денний:

1. Про обрання секретаря комісії.

2. Інформація про підготовку до початку опалювального сезону.
3. Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та з орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» тепломережі.
4. Проект рішення «Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та з орендного користування  ТОВ «НіжинТеплоМережі» теплової мережі опалення.»
5. Інформація на звернення гр. Савенка В.П. щодо низької температури в квартирі, яка не відповідає санітарним нормам в опалювальний період.

6. Проект рішення «Про зняття з балансу Комунального підприємства  ЖЕК «Північна» частин будинків»
7. Проект рішення «Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад.

8. Інформація щодо санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення.»
9. Інформація на доручення щодо врегулювання земельного спору .
10. Проект рішення «Про присвоєння назви паркам, скверам в м. Ніжині.
11. Про благоустрій парку ім. Лисянського.
12. Про облаштування автобусних зупинок.

13. Про облаштування одностороннього руху по вул.. Чернігівська.
14. Інформація на доручення щодо перекриття покрівлі приміщення Центру реабілітації дітей за адресою: вул.. Гончарна, 19.
15. Про виділення додаткової кімнати для розміщення картотеки реєстрації фізичних осіб.
16. Різне.
                           Розгляд питань порядку денного:
   1. Про обрання секретаря комісії.

СЛУХАЛИ: Башинського В.М., який запропонував обрати секретарем комісії Мазуна А.Г.

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем комісії  Мазуна А.Г.

Голосували: ( за – 5).

2. Інформація про підготовку до початку опалювального сезону.

СЛУХАЛИ: Зімін В.В. ( директор ТОВ «НіжинТеплоМережі») повідомив, що стан готовності котелень на сьогоднішній день складає від  61% до 80%. 

ВИРІШИЛИ: в термін до 01.09. 2016 р. директору ТОВ «НіжинТеплоМережі» Зіміну В.В. надати інформацію щодо погашення боргу за електроенергію та прозвітувати про підготовку до опалювального сезону.

Голосували: за – 5.
3. Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та з орендного користування ТОВ «НіжинТеплоМережі» тепломережі.
СЛУХАЛИ:Зімін В.В. ( директор ТОВ «НіжинТеплоМережі») повідомив про  необхідність передачі або списання теплотраси, яка знаходиться  на території НУБіП України "Ніжинський агротехнічний інститут" і ТОВ «НіжинТеплоМережі» не використовується.
ВИСТУПИЛИ: Гескін Д.В. ( головний інженер "Ніжинський агротехнічний інститут" ) з пропозицією передати теплотрасу у безоплатну власність, так як вони  проводили ремонтні роботи ( заміна труб)
ВИРІШИЛИ: 
1) рекомендувати керівництву НУБіП України "Ніжинський агротехнічний інститут" підготувати листа на міського голову щодо передачі теплотраси.
2) рекомендувати відділу з управління та приватизації комунального майна);

а) підготувати проект рішення щодо вилучення теплотраси із ЦМК ТОВ «НіжинТеплоМережі») та передачі на баланс управління ЖКГтаБ; 

б) обрахувати вартість даної тепломережі та суму місячної орендної плати за її використання. 

Голосували: ( за – 5).
4. Проект рішення «Про вилучення зі складу цілісного майнового комплексу та з орендного користування  ТОВ «НіжинТеплоМережі» теплової мережі опалення.»

СЛУХАЛИ: Куц П.М. (т.в.о. начальника відділу з управління та приватизації комунального майна);

ВИРІШИЛИ: 1) підтримати даний проект рішення та винести на розгляд сесії; 2) рекомендувати директору ТОВ «НіжинТеплоМережі» Зіміну В.В. підготувати акти на списання даної тепломережі.

Голосували: за – 5.
5. Інформація на звернення гр. Савенка В.П. щодо низької температури в квартирі, яка не відповідає санітарним нормам в опалювальний період..
СЛУХАЛИ: Зімін В.В. ( директор ТОВ «НіжинТеплоМережі») повідомив, що при умові виконання умов реструктуризації справу гр. Савенка В.П. не буде передано до суду. Комісійне обстеження щодо визначення температурного режиму в квартирі немає можливості здійснити, так як немає доступу до квартири.

ВИРІШИЛИ: питання відтермінувати до початку опалювального сезону. 
6. Проект рішення «Про зняття з балансу Комунального підприємства  ЖЕК «Північна» частин будинків»

СЛУХАЛИ: Шаповалов Д.О. ( начальник КП ЖЕК «Північна)
ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.

Голосували: за – 5.
7. Проект рішення «Про надання згоди на добровільне об’єднання територіальних громад.»

СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови) 

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.

Голосували: за – 5.
8. Інформація щодо санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення.»

СЛУХАЛИ: Осадчий С.О. ( заступник міського голови) повідомив, що проведення санації  потребує відповідного фінансування.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати Осадчому С.О. ( заступник міського голови)   підготувати конкретні розрахунки для проведення санації ДКП ТРК «Ніжинське телебачення».

9. Інформація на доручення щодо врегулювання земельного спору.
СЛУХАЛИ: Кошелівський С. ( спеціаліст  інспекції з благоустрою) надав інформацію щодо комісійного обстеження домоволодінь за адресою: вул.. Космонавтів, 3-я лінія для врегулювання земельного спору між сусідами.

ВИРІШИЛИ: рекомендувати інспекції з благоустрою та відділу містобудування та архітектури в термін до 17.08.2916 р. вжити відповідних заходів щодо врегулювання даного питання.
Голосували: за – 4.
10. Проект рішення «Про присвоєння назви паркам, скверам в м. Ніжині.

СЛУХАЛИ: Мироненко В.Б. ( начальник відділу містобудування та архітектури)

ВИРІШИЛИ: підтримати та винести на розгляд чергової сесії.

Голосували: за – 4.
11.  Про благоустрій парку ім. Лисянського.

СЛУХАЛИ: Мироненко В.Б. ( начальник відділу містобудування та архітектури) повідомила, що для облаштування парку ім. Лисянського необхідно кошти в сумі близько 40 тис грн.

ВИРІШИЛИ: на наступне засідання комісії Мироненко В.Б. ( начальник відділу містобудування та архітектури ) підготувати конкретні пропозиції щодо благоустрою парку ім. Лисянського.

Голосували: за – 4.
12. Про облаштування автобусних зупинок.

СЛУХАЛИ: Карпенко В.М. ( начальник транспортного відділу)

ВИРІШИЛИ: доручити Карпенку В.М. (начальник відділу транспорту та зв’язку УЖКГтаБ ) в термін до 01 вересня 2016 р. облаштувати автобусні зупинки табличками із розкладом руху та інтервалами руху автобусів.
13. Про облаштування одностороннього руху по вул.. Чернігівська.
СЛУХАЛИ: Карпенко В.М. ( начальник транспортного відділу)

ВИРІШИЛИ: доручити управлінню ЖКГтаБ прорахувати вартість тротуару від пл. Гоголя до вул.. Широкомагерська. 
14. Інформація на доручення щодо перекриття покрівлі приміщення Центру реабілітації дітей за адресою: вул.. Гончарна, 19.

СЛУХАЛИ: Кушніренко А.М. ( начальник управління ЖКГтаБ) повідомив про співфінансування ( виділення коштів із обласного та місцевого бюджетів) на ремонт покрівлі.

ВИРІШИЛИ: доручити управлінню ЖКГтаБ прорахувати вартість нової покрівлі  приміщення Центру реабілітації дітей за адресою: вул.. Гончарна, 19.

15. Про виділення додаткової кімнати для розміщення картотеки реєстрації фізичних осіб.

СЛУХАЛИ: Лях О.М. ( начальник відділу квартирного обліку, приватизації житла та ведення реєстру територіальної громади) повідомила про необхідність виділення додаткової кімнати для розміщення вказаної картотеки в  одній із кімнат, яка зараз використовується редакцією газети «Ніжинський вісник» (понаднормова площа) .
ВИСТУПИЛИ: Найда О.І. ( редактор газети «Ніжинський вісник») довела до відома присутніх, що розміщення картотеки та робочого місця для ще одного працівника сектору ведення реєстру територіальної громади , негативно вплине на роботу працівників газети, так як велика кількість громадян міста , які звертаються до даного сектору, створюють несприятливі умови праці ( шум, тіснява і інш). 
Тому, при вирішенні даного питання , необхідно розглянути інші варіанти, де б можна було розмістити увесь сектор реєстру територіальної громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати відділу з управління та приватизації комунального майна підготувати інформацію  про наявність вільних приміщень та визначити балансоутримувача приміщення паспортного стола.
16. Різне:
Рекомендації комісії:

1) В термін до 01.09.2016 р. Корману В.А  ( начальник ВУКГ) надати інформацію щодо відновлення вуличного освітлення по місту Ніжину;

2) На наступне засідання комісії запросити представника Ніжинського відділу поліції щодо надання інформації по питаннях, а саме:
· розслідування факту стрілянини по вул. Челюскіна (автобусний маршрут № 2);

· розслідування справи на предмет законності проведення господарської операції купівлі установки по очищенню стокових вод «Аквахлор-500М» колишнім директором КП «НУВКГ» Арендарем М.І.

3) Відділу містобудування та архітектури підготувати інформацію щодо заключення договорів на розміщення рекламних щитів у місті.

Голова комісії                                                                           В.М. Башинський

Секретар комісії                                                                       А.Г. Мазун

